

Sallys ApS
Kirkestien 4
8800 Viborg
CVR-nr. 34587345

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2017

Dirigent

Navn: Hans Keldgaard Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2016	2
Balance pr. 31.12.2016	2
Egenkapitalopgørelse for 2016	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sallys ApS
Kirkestien 4
8800 Viborg

CVR-nr.: 34587345
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

E-mail: hk@keldgaard-byg.dk

Direktion

Hans Keldgaard Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af bar i Viborg centrum.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et underskud på 278 t.kr. mod et underskud på 205 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		337.660	511.594
Personaleomkostninger	1	(342.040)	(430.030)
Af- og nedskrivninger		<u>(254.460)</u>	<u>(254.460)</u>
Driftsresultat		(258.840)	(172.896)
Andre finansielle indtægter	2	7.256	5.542
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(103.302)</u>	<u>(97.820)</u>
Resultat før skat		(354.886)	(265.174)
Skat af årets resultat	4	<u>76.905</u>	<u>60.540</u>
Årets resultat		<u>(277.981)</u>	<u>(204.634)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(277.981)</u>	<u>(204.634)</u>
		<u>(277.981)</u>	<u>(204.634)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.100	100.680
Indretning af lejede lokaler		115.306	309.186
Materielle anlægsaktiver	5	155.406	409.866
Deposita		89.500	59.367
Finansielle anlægsaktiver		89.500	59.367
Anlægsaktiver		244.906	469.233
Råvarer og hjælpematerialer		84.734	227.749
Varebeholdninger		84.734	227.749
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.715	47.743
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		200.661	144.090
Andre tilgodehavender		36.289	19.420
Tilgodehavende selskabsskat		74.305	58.878
Tilgodehavender		357.970	270.131
Likvide beholdninger		22.788	168.250
Omsætningsaktiver		465.492	666.130
Aktiver		710.398	1.135.363

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(1.838.756)	(1.560.775)
Egenkapital		(1.758.756)	(1.480.775)
Udskudt skat		20.500	23.100
Hensatte forpligtelser		20.500	23.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.135	144.285
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.350.954	2.391.249
Anden gæld		31.565	57.504
Kortfristede gældsforpligtelser		2.448.654	2.593.038
Gældsforpligtelser		2.448.654	2.593.038
Passiver		710.398	1.135.363
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(1.560.775)	(1.480.775)
Årets resultat	0	(277.981)	(277.981)
Egenkapital ultimo	80.000	(1.838.756)	(1.758.756)

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i Selskabslovens § 119 omkring kapitaltab.

Det er ledelsens forventning, at selskabet realiserer fremtidige overskud, hvorefter egenkapitalen reetableres. Moderselskabet har indskudt kapital til dækning af omkostninger til drift og etablering. Dette lån tilbagebetales i takt med selskabets løbende overskud.

På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at regnskabet aflægges på en forudsætning om going concern, samt at der ikke er behov for indskud af yderligere kapital i selskabet.

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	321.125	422.042
Pensioner	1.321	1.170
Andre omkostninger til social sikring	19.594	6.818
	342.040	430.030
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	7.256	5.542
	7.256	5.542
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	98.733	93.795
Renteomkostninger i øvrigt	4.569	4.025
	103.302	97.820
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(74.305)	(58.878)
Ændring af udskudt skat	(2.600)	(1.662)
	(76.905)	(60.540)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	302.897	969.399
Kostpris ultimo	302.897	969.399
Af- og nedskrivninger primo	(202.217)	(660.213)
Årets afskrivninger	(60.580)	(193.880)
Af- og nedskrivninger ultimo	(262.797)	(854.093)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.100	115.306

6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Lejemålet er fra lejers side uopsigeligt i 2 år, hvorefter det fra lejers side kan opsiges med 6 måneders varsel til den første i en måned. Den årlige husleje udgør 176.400 kr.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Keldgaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
